

**Protokół nr 40 z posiedzenia Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska
w dn. 9 czerwca 2014r.**

W posiedzeniu wzięli udział wszyscy członkowie Komisji : Anna Kaczmarek, Jan Jarzab, Sławomir Trawiński, Jacek Owczarek, Grzegorz Jabłoński i Henryk Żyta, pan burmistrz Jarosław Tkaczyński, pani wiceburmistrz Danuta Janikowska oraz pani skarbnik Małgorzata Zawis.

Na początku pani Skarbnik omówiła projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2014 rok oraz wieloletniej prognozy finansowej a także projekty uchwał dot. zaciągnięcia kredytu długoterminowego i zaciągnięcia pożyczki długoterminowej.

W dalszej części pan burmistrz i pani wiceburmistrz omówili projekty pozostałych uchwał przygotowanych na to posiedzenie Rady a także udzielali wyjaśnień na dodatkowe pytania radnych (w tym głównie dot. realizacji budowy dróg na wioskach).

Następnie komisja dyskutowała i głosowała nad poszczególnymi projektami uchwał.

Projekty uchwał dot. zatwierdzenia sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu za 2013r oraz udzielenia absolutorium Burmistrzowi – wszyscy za.

Projekty uchwał dot. zmiany budżetu Gminy na 2014 rok oraz zmiany wieloletniej prognozy finansowej – wszyscy za.

Projekt uchwały dot. zaciągnięcia kredytu długoterminowego – wszyscy za.

Projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej – wszyscy za.

Projekt uchwały w sprawie przedłużenia okresu obowiązywania taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i odbiór ścieków – wszyscy za.

Projekt uchwały w sprawie dopłaty do 1m³ odprowadzanych ścieków – wszyscy za.

Projekt uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie inwestycji służących ochronie środowiska – wszyscy za.

Projekt uchwały w sprawie opłat za świadczenia udzielane w czasie przekraczającym wymiar zajęć podstawy programowej wychowania przedszkolnego – wszyscy za.

Projekt uchwały w sprawie zawarcia porozumienia z Gminą Radłów dot. objęcia mieszkańców tej gminy usługami Środowiskowego Domu Samopomocy w Ganie – wszyscy za.

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej w formie bezprzetargowej – wszyscy za.

Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Praszki – wszyscy za.

Projekt uchwały w sprawie powołania członków Rady Muzeum – wszyscy za.

Komisja zapoznała się z pismem mieszkańców ul. Powstańców Śl. dot. braku oświetlenia i popiera zrealizowanie tego wniosku w miarę posiadanych możliwości.

Na tym posiedzenie Komisji zakończono.

